
Contacto

Teléfono 969373044
Fax 969273429
Correo Electrónico 
registro@ayuntamientochillarondecuenca.com

Dirección Postal

C/ Real, 56
(16190) Chillarón de Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 121/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2021 a
las 11:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Chillarón de Cuenca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://chillarondecuenca.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JR%2FsOML2CCyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento piscina 2021

Valor estimado del contrato 6.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.623 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.300 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2021 a las 00:00 al 31/08/2021 a las 00:00

Observaciones: Tras la apertura de la piscina municipal se necesita llevar a cabo el mantenimiento de la misma en el
periodo comprendido entre el 15 de junio hasta el 31 de agosto.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

C/ Real, 56
(16190) Chillarón de Cuenca España

Adjudicar el contrato de los servicios de “Mantenimiento piscina 2021”, a Delfis Cuenca, S.L., por importe de nueve mil
seiscientos euros (9.600 €) Iva excluido.

Adjudicado

http://chillarondecuenca.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JR%2FsOML2CCyrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.300 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

DELFIS CUENCA SL
Identificador empresa B16191157
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.616 EUR.

Motivación

Motivación Visto que resulta necesario para proceder a la apertura de la piscina municipal, la adjudicación de los servicios
de “Puesta en marcha y mantenimiento de la piscina durante la epoca estival 2021 .
Fecha del Acuerdo 16/06/2021
Plazo de Formalización Del 19/06/2021 al 31/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/06/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA MAS VENTAJOSA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RK%2F3xgy13fiiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006838682 |  2021-965648 | Wed, 16 Jun 2021 11:28:32:981 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13765650163635789871965853327377333860 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RK%2F3xgy13fiiEJrVRqloyA%3D%3D

